
DOA-07000251 3434Q 23

�8�F �K �Z�D�á �D �� nr9311/2023

�= �D �U�]�� �G �X �� �: �R �M �H �Z�y �G �] �W�Z�D�� �2�S �R �O�V �N �L �H �J �R

z dnia 44c7 /PC:0 2023 r.

w sprawie przyjęcia projektu umowy o wspólorganizacji przedsięwzięcia pn.: „Cykl warsztatów
grupowych i indywidualnych mających na celu podnoszenie kwalifikacji zawodowych osób
wykonujących zawód medyczny na terenie całego województwa opolskiego w ramach systemu
państwowe ratownictwo medyczne".

Na podstawie art.41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2022 r. poz.2094 z późn.znn.), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala co następuje:

§ 1

Przyjmuje się projekt umowy o wspólorganizacji przedsięwzięcia pn.: „Cykl warsztatów grupowych
i indywidualnych mających na celu podnoszenie kwalifikacji zawodowych osób wykonujących zawód

medyczny na terenie całego województwa opolskiego w ramach systemu państwowe ratownictwo
medyczne", stanowiący załącznik do niniejszej Uchwały.

§2

Wykonanie Uchwały Powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buta ........................................................................

_LULCIIIIICI LJVI ICILII-1\0 1U1 . . . . . . . . . . . . .

A 7
Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogtaza

Antoni Konopka ..................................................................


